关于优玛（EWMA）金陵伤口护理学校

第五期培训班录取通知

江苏省护理学会与康乐保（中国）医疗用品有限公司联

合举办的“优玛（European Wounds management Association，

欧洲伤口管理学会，以下简称 EWMA）金陵伤口护理学校”第

五期培训班将于 2017 年 6 月 5 日正式开班，经综合评估后，

现录取 39 名学员（录取名单详见附件 1），请被录取学员仔

细阅读报名须知（详见附件 2），按时报到。

本通知可到江苏省护理学会网站“继续教育”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn。

附件：1、第五期优玛（EWMA）金陵伤口护理学校培训

班录取名单

2、报名须知

二〇一七年五月十九日

http://www.jsna.org.cn

附件 1：

第五期优玛（EWMA）金陵伤口护理学校

培训班录取名单

1、许腊梅 江苏省人民医院

2、李 剑 南京鼓楼医院

3、高 静 南京市第一医院

4、王 霞 东南大学附属中大医院

5、王文娟 江苏省中医院

6、秦亚丽 海安县中医院

7、曹 倩 徐州市贾汪区人民医院

8、祝启兰 扬中市人民医院

9、邱宝珊 盱眙县中医院

10、崔友晶 江苏大学附属医院

11、王秀蓉 苏北人民医院

12、刘小俊 淮安市第二人民医院

13、蒋洁丽 宜兴市中医院

14、罗晓花 江苏省人民医院宿迁分院

15、刘 蓉 建湖县人民医院

16、瞿小龙 连云港市第一人民医院

17、李 婷 无锡同仁康复医院

18、许晓红 无锡市锡山人民医院

19、冯予红 江阴市人民医院

20、朱晓红 常熟市第二人民医院

21、翁 莹 盐城市第一人民医院

22、刘晓新 苏州九龙医院骨科

23、徐 欢 新疆维吾尔自治区人民医院

24、李沅洪 天津市第一中心医院

25、张 卓 河北医科大学第二医院

26、华红果 河北省秦皇岛市第一医院

27、牛腾腾 山东省济宁市邹城市兖矿集团总医院

28、李 莉 河南省人民医院

29、翟凤英 新疆维吾尔自治区人民医院

30、胡杏平 广东省中医院

31、郭丽娜 内蒙古自治区人民医院

32、李艳楠 内蒙古医科大学附属医院

33、肖燕群 中国人民解放军第四二二医院

34、曾庆霞 山东省潍坊市人民医院

35、邓文波 广西桂林市中医医院

36、季 舒 昆山市第一人民医院

37、田 晶 常州市金坛区人民医院

38、程孝惠 苏州大学附属第二医院

39、王美玲 南京市栖霞区医院

附件 2：

优玛金陵伤口学校第五期学员入学须知

亲爱的新学员：

欢迎您到优玛金陵伤口学校学习深造，为了便于您更好

地安排学习生活，现将相关事宜告知如下：

一、学习安排：2017 年 6 月 5 日至 2017 年 7 月 5 日，

全脱产学习（包括理论学习和临床实践两部分）。

二、相关费用：

1、培训费 5000 元（不含住宿费）。

2、食宿：食宿由学校统一安排，（住宿费：标间 280

元/天，以宾馆实收为准，费用自理。（住宿及交通费按规定

回单位报销）

3、缴费方式：

3.1 培训费 5000 元，由学员刷卡支付，不收现金。

3.2 住宿费由学员直接与宾馆结算，请勿寄到学会。

三、报到时间和地点：

1、报到时间：2017 年 6 月 4 日下午 14 点起，学员凭

录取通知书按规定时间报到，如有特殊情况不能按时报到者

望及时告知，否则作为自动放弃。

2、已怀孕或近期准备怀孕的护士以及哺乳期护士勿参

加培训，请来电告知，可保留学籍延期至下一期培训。

3、报到地点：南京市中央路 42 号，康苑宾馆（江苏省

护理学会/江苏省卫计委）康苑宾馆的电话 025-83620978。

乘车路线：

1）南京站线：南京站乘地铁 1 号线到鼓楼站下，4B 出

口，步行 500 米到；

2）南京南站线：南京南站乘地铁 1 号线到鼓楼站下，

4B 出口，步行 500 米到；

3）小红山长途汽车站：乘 33、201 路公交车到鼓楼北

站下，步行 300 米到也可乘地铁 1 号线到鼓楼站下，4B 出口，

步行 500 米到；

4）长途汽车东站：乘 28 路公交车到鼓楼北站下，步行

300 米到或乘 10 路公交车到南京站转地铁 1 号线到鼓楼站

下，4B 出口，步行 500 米到；

5）南京禄口机场：乘机场大巴 2 号线到南京南站，转

乘地铁 1 号线到鼓楼站下，4B 出口，步行 500 米到；

6）自驾路线：目的地在南京市中央路 42 号（江苏省卫

计委）。

四、回执：请各位学员接到通知后，务必于 5 月 26 日前

告知能否准时参加学习（电话、电子邮件均可），以便我们

为您做好安排。逾期无回执者视为自动放弃，我校将通知预

备学员。

五、其它：

1、个人身份证。

2、临床实习请自带护士服、护士鞋、护士帽。

3、请准备近期 2 寸免冠证件照 1 张，并带电子版照片

4、本期班 QQ 群号：527347873。

六、联系方式：

联系人:严老师，电话：13851770503；电子邮箱：

1350192864@qq.com；

江苏省护理学会

二 0 一七年五月十九日